

Furnituri de birou

I.D.: 42712459

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.174,16 RON - 2.174,16 RON

Descriere: CONDICA PREZENTA =10*6.72=67.20 REGISTRU INTRARI IESIRI A4=1*6.72=6.72 DOSAR SINA LUNGA =50*0.42=21.00 TUS KORES=1*5.25=5.25 PIX METALIC 2INELE=10*3.00=30.00 REGISTRU A4 200 FILE=1*14.00=14.00 SFOARA BUMBAC=2*3.36=6.72 LIPICI CENTRUM 21GR=1*1.68=1.68 BIBLIORAFI COLOR=5*5.25=26.25 DOSAR PLASTIC=500*0.42=210.00 BON CONSUM AUTOCOPY=12*5.46=65.52 PIX FORPUS=1*6.50=6.50 AGENDA A5 SILK=1*36.40=36.40 HARTIE CAPTAN A4=80*12=960.00 CUTIE ARHIVARE 160CM=100*2.82=282 CHITANTIER 3EX=10*5.00=50.00 ORDIN DEPLASARE \10*2.52=25.20 AVIZ A55*7.19=35.95 FISE MAGAZIE-100*0.17=17.00 NIR AUTOCOPY=4*8.41=33.64 REZERVA CUTTER MARE=1*2.52=2.52 CUTTER MARE=1*1.21=1.21 HARTIE MILIMETRICA=20*0.42=8.40 HARTIE AMBAL500*0.42=210.00 PLIC EURO=300*0.17=51.00 SUMA TOTALA FARA TVA 2174.16
